

## KOMUNIKAT

**dotyczący rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w 2012 roku zadań z zakresu rozwoju sportu wraz z udzieleniem wsparcia finansowego w formie dotacji z budżetu ogłoszonego w trybie uchwały Nr XI/147/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 czerwca 2011 roku.**

Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 637/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 grudnia 2011 r. do oceny ofert – wniosków oraz wytypowania klubów sportowych do przyznania dotacji z budżetu miasta Kalisza na realizację zadań z zakresu rozwoju oceniła w dniach 27-30 grudnia 2011 r. oraz w dniach 2-4 stycznia 2012 r. 57 ofert, które zostały złożone w Wydziale Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Kaliszu w terminie do 19 grudnia 2011 r.

Złożone wnioski obejmowały następujące rodzaje zadań:

- *szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w popularnych dyscyplinach sportu: kolarstwo, wioślarstwo, kajakarstwo, żeglarstwo, lekkoatletyka, pływanie, triathlon, strzelectwo sportowe, sporty walki, piłka siatkowa, piłka nożna, piłka ręczna, piłka koszykowa, szachy, szkolenie sportowe zawodników niepełnosprawnych,*
- *organizacja znaczących dla miasta Kalisza imprez i zawodów sportowych upowszechniających popularne dyscypliny sportu,*
- *udział w rozgrywkach Ii ligi piłki ręcznej i piłki siatkowej mężczyzn oraz III ligi piłki koszykowej mężczyzn,*
- *udział w rozgrywkach II ligi piłki nożnej mężczyzn,*
- *utrzymanie, rozwój i poprawa bazy sportowej będącej w posiadaniu, wynajmie lub użyczeniu kaliskich klubów sportowych (obiekty i tereny zielone), służącej do prowadzenia szkolenia dzieci i młodzieży w popularnych dyscyplinach sportu, rozgrywek w grach zespołowych lub do organizacji imprez i zawodów sportowych.*

Wymogi formalne i kryteria określone w ogłoszonym w dniu 2 grudnia 2011 r. przez Prezydenta Miasta Kalisza Konkursie spełniło 56 ofert.

Zgodnie z pisemną opinią radcy prawnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu, złożona przez Fundację Uczniowski Klub Sportowy „KALISZANIN” w Kaliszu oferta nie spełniła wymogów formalnych określonych w ogłoszeniu konkursowym, jest bowiem formą prawną nie wymienioną w art. 3 i art. 4 ustawy z dnia 24 czerwca 2010 r. o sporcie. Opinia prawna znajduje się w aktach WKST.

Kluby sportowe, które uzyskały wymagane minimum średniej punktów uzyskały rekomendację do przyznania dotacji w zakresie i w wysokości wymienionej w załączonym WYKAZIE.

Wysokość dotacji została przyjęta przez Komisję jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Podpisane przez członków Komisji Konkursowej karty oceny ofert znajdują się w dokumentacji WKST.

Przedstawiona przez Komisję Konkursową ocena i propozycja przyznania dotacji została zaakceptowana przez Prezydenta Miasta Kalisza w dniu 9 stycznia 2012 r.

Protokół z prac Komisji Konkursowej dostępny jest do wglądu w Wydziale Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Łazienna 6 w godzinach pracy Urzędu.

W związku z przyznaniem niektórym organizacjom dotacji niższych od wnioskowanych przypominam o obowiązku złożenia w Wydziale Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Kaliszu:

- urealnionego (dostosowanego do wysokości ustalonej dotacji) kosztorysu zadania, sporządzonego ze względu na rodzaj kosztów i źródła finansowania z uwzględnieniem podwykonawców i wycenionego wkładu rzeczowego oraz aktualnego numeru konta bankowego na które należy przekazać dotację (wzór w załączeniu).
- urealnionego harmonogramu realizacji zadania obejmującego zakres, miejsce i termin (wzór w załączeniu)
- oświadczenia dot. zgodności odpisu z KRS lub ewidencji ze stanem faktycznym i prawnym
- oświadczenia o wyrażeniu zgody na przyjęcie wysokości przyznanej dotacji wraz z zobowiązaniem do zorganizowania i przeprowadzenia zleconego zadania zgodnie ze złożoną ofertą.

W związku z przyznaniem w ustalonych dotacjach stypendiów dla zawodników, tut. Wydział przypomina o obowiązku dopełnienia formalności z tym związanych, a w szczególności:

- opracowania regulaminu przyznawania i cofania stypendium podejmowanego obligatoryjnie uchwałą Zarządu Klubu,

- podania uchwały do publicznej wiadomości za pomocą internetu, środków masowego przekazu lub poprzez jej wywieszenie w pomieszczeniach ogólnie dostępnych dla zainteresowanych,

- spisania z zawodnikiem stosownej umowy stypendialnej.

Wytyczne Wiceprezydenta Miasta Kalisza dot. przyznawania sportowcom stypendiów z budżetu stanowią załącznik do komunikatu.

Przedłożenie ww. dokumentów (podpisanych przez uprawnione osoby) stanowić będzie dla tut. Wydziału informację o przyjęciu przez Klub przyznanej dotacji i podstawę do sporządzenia stosownej umowy na podstawie której zostaną uruchomione przyznane dotacje w 2012 roku.

*Przedstawione w niniejszym komunikacie informacje dot. rozstrzygnięcia konkursu ofert na zadania z zakresu rozwoju sportu mają charakter odpowiedzi na złożone oferty.*

Sporządziła: insp. Sabina Sobańska

Naczelnik Wydziału Kultury i Sztuki  
Sportu i Turystyki  
mgr Marzena Ścisła

Kalisz, dnia 9 stycznia 2012 r.

załączniki:

<http://bip.kalisz.pl/ogloszenia/zadpubl/kom2012-1.pdf>

<http://bip.kalisz.pl/ogloszenia/zadpubl/kom2012-2.pdf>

<http://bip.kalisz.pl/ogloszenia/zadpubl/kom2012-3.pdf>

<http://bip.kalisz.pl/ogloszenia/zadpubl/kom2012-4.pdf>